
Ouverts à Fermés à
Beuvry D72 0 08H00 08H00
Verquigneul 2,5 2,5
Noeux les Mines D65 - D57 2,5 5
Servins D75 10 15
Aubigny en Artois D74 7,5 22,5
Hermaville 4 26,5
Lattre St Quentin D66 4 30,5
Fosseux D59 4,5 35
Barly D26 1,5 36,5
Saulty VC - D25E1 4,5 41
Grincourt les Pas D25 6,5 47,5
Pas en Artois D1 - D11 2,5 50
Puchevillers VC - D60 13 63
Havernas 13,5 76,5
Vignacourt D49 - D81 4,5 81
Bourdon D87 10,5 91,5
Hangest sur Somme D3 1 92,5
Condé Folie VC - D70 - VC 5 97,5
Airaines D901 - D216 8 105,5
Longpré les Corps Saints D3 - D32 7 112,5
Long 3,5 116
Villers sous Ailly 5 121
Vauchelles les Domart VC - D216 3 124
Domart en Ponthieu D118 6 130
Bernaville D128 - D116 7,5 137,5
Villers l'Hopital D114 - D916 12,5 150
Frévent D82 - D83 8,5 158,5
Magnicourt en Comte D86 21,5 180
Houdain D57 - D86 6,5 186,5
Haillicourt D86E4 4,5 191
Ruitz D72 1 192
Beuvry 9 201 13H30 21H30

Brevets de Randonneurs codep 62

                                    Date :                

                             Brevet de :                                       200 km

                       Lieu du départ :                                  meme adresse
                                      Tel :                                 06 27 41 99 10
Nom et adresse du responsable :     Frédéric Maerten 29 bis rue M,Yourcenar 62660 Beuvry
            Société organisatrice :                                     codep 62       

Contrôle

Contrôle

                    Heure du départ :                                       08H00

Localités Numéro de route Km Partiel Km Total
Contrôles


